
Medlov
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Židlochovice GPS souřadnice: 49.035091N, 16.522378E

Nadmořská výška: 192 m n. m. První pís. zmínka: 1203 (821 let) Katastrální výměra: 1 019 ha

Počet obyvatel: 854 PSČ: 664 66

Adresa URL: www.mestysmedlov.cz

Počet obyvatel obce Medlov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 343 74 356 854

Historie počtu obyvatel obce Medlov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 343 74 356 7 854
1.1.2023 78 342 74 353 14 847
1.1.2022 80 339 68 346 1 833
1.1.2021 79 336 68 349 -7 832
1.1.2020 80 338 67 354 28 839
1.1.2019 71 331 62 347 11 811
1.1.2018 66 332 59 343 28 800
1.1.2017 65 317 61 329 42 772
1.1.2016 62 303 57 308 41 730
1.1.2015 56 294 55 284 20 689
1.1.2014 57 279 55 278 7 669
1.1.2013 59 269 57 277 662
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